ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

34 СЕССИЯ

30.10.2012
Р Е Ш Е Н И Е

г. Липецк № 5 1 7

О законодательной инициативе Липецкого городского Совета депутатов
по внесению в Липецкий областной Совет депутатов проекта закона

Липецкой области «О внесении изменений в Кодекс Липецкой области
об административных правонарушениях»

Рассмотрев обращение председателя Липецкого городского Совета
депутатов И.В.Тинькова о внесении в Липецкий областной Совет депутатов
проекта закона Липецкой области «О внесении изменений в Кодекс
Липецкой области об административных правонарушениях», руководствуясь
статьей 29 Устава Липецкой области, статьей 20 Устава города Липецка,
учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета
депутатов по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской
этике, Липецкий городской Совет депутатов

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Липецкий
областной Совет депутатов проект закона Липецкой области «О внесении
изменений в Кодекс Липецкой области об административных
правонарушениях» (прилагается).

2. Назначить представителем Липецкого городского Совета депутатов
при рассмотрении указанного законопроекта в Липецком областном Совете
депутатов Жигарова Федора Алексеевича -  заместителя председателя
Липецкого городского Совета депутатов.

3. Направить настоящее решение в Липецкий областной Совет
депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского ... ^ - < 7^

Р Е Ш И Л :

Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии В.Г.Пересьшкина